И З В Е С Т У В А Њ Е

Почитувани родители, Јавната Општинска Установа Детската Градинка ,,11 Октомври“ – Бутел, Скопје Ве известува дека на ден 24.02.2026 година на седница на Управниот одбор е донесен нов Правилник За утврдување на мерилата, критериумите и начинот на пресметка на надоместокот што паѓа на товар на родителите за услугите што ги дава ЈОУДГ„11 Октомври”-Бутел,Скопје со арх.бр. 02-67 од 27.02.2026 година (во понатамошниот текст Правилник).
Начинот на изготвување на уплатниците останува ист, односно  отсуството од 5 и повеќе работни денови во календарскиот месец ќе биде соодветно одбиено од сметката. Сметката за тековниот месец се изготвува врз основа на присуството или отсуството на детето во претходниот месец (пр. сметката за март е присуство на детето во февруари).
Со новиот Правилник се предвидуваат следните измени и дополнувања:
· цената на целодневен престој на детето ќе изнесува 2.000 денари, односно 700 денари фиксен трошок (резервација), а цената на полудневен престој ќе изнесува 1.490 денари, односно 521 денар фиксен трошок (резервација).
· Правилникот предвидува за (2) два последователни месеци неодење на детето во градинка ќе биде пресметан и наплатен само фиксниот трошок (односно 700 денари за целодневен или 521 денар за полудневен престој). Третиот и наредните месеци од последователното отсуство ќе бидат наплатени во цел износ, (односно 2000 денари за целодневен или 1490 денари за полудневен престој).
· Обновата на договорот за веќе постоечките корисници ќе започне од 09.03.2026год. и ќе трае се до 09.04.2026год.
*За дополнителни информации можете да се обратите лично кај раководителите на работните единици (клоновите) или на следнитe броеви:  070/297-101  и  075/378-583 . 
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